
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 123-7/VIII 

 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень та надання 

дозволів на видалення зелених 

насаджень громадянам  

 

Розглянувши заяви громадян, відповідно до п.7 ч.1 ст.30 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 

01.08.2006 року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітів у населених пунктах», розглянувши Акти обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет вирішив:  

1.Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 7 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр.Луговській Ніні Петрівні на випиловку 

аварійних дерев на кладовищі с.Сивухи загальною кількістю 13 одиниць. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Каштан діаметром 30см – 9 шт., діаметром 35см – 2 шт. 

Груша діаметром 35 см – 1 шт. 

Береза діаметром 25 см – 1 шт. 

2. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 8 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр.Неоменко Антоніні Борисівні на випиловку 

аварійних дерев на кладовищі с.Гламазди загальною кількістю 41 одиниця. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Верба діаметром 75 см – 1 шт. 

Липа діаметром 35 см – 1 шт., діаметром 40 см – 3 шт. 

Акація діаметром 30 см – 2 шт. 



Береза діаметром 25 см – 8 шт., діаметром 30 см – 17 шт., діаметром 

35см – 5 шт., діаметром 40 см – 4 шт. 

3. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 9 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр.Пивоварчук Марії Олександрівні на випиловку 

аварійних дерев на кладовищі с.Берлози загальною кількістю 39 одиниць. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Верба діаметром 60 см – 1 шт. 

Липа діаметром 30 см – 3 шт. 

Акація діаметром 35 см – 6 шт., діаметром 40 см – 17 шт. 

Клен діаметром 45см – 4 шт., діаметром 50 см – 2 шт. 

Вишня діаметром 20 см – 6 шт. 

4. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 16 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр. Верба Інні Володимирівні на випиловку 

аварійних дерев біля домоволодіння за адресою смт.Козелець, вул. Свято-

Преображенська, 12 в кількості 5 одиниць. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Береза діаметром 44 см – 1 шт. 

Липа діаметром 52 см – 1 шт., діаметром 44 см – 1 шт., діаметром 40 см 

– 1 шт.; діаметром 48 см – 1 шт.  

5. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 17 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр.Борсук Наталії Олексіївні на випиловку 

аварійних дерев на центральному кладовищі смт.Козелець в кількості 2 

одиниці. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Акація діаметром 30 см – 2 шт. 

6. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень № 18 від 22 березня 

2021 року та надати дозвіл гр. Нелєпі Юрію Володимировичу на випиловку 

аварійних дерев біля домоволодіння за адресою смт.Козелець, вул. Солов’їна, 

21 в кількості 2 одиниць. 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

Шовковиця діаметром 36 см – 1 шт., діаметром 52 см – 1 шт. 

7. Зобов’язати заявників, в переддень виконання робіт по спилюванню, 

повідомляти комунальне підприємство «Козелецьводоканал» для проведення 

робіт по утилізації гілля видалених зелених насаджень та вивозу деревини.  

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

     Селищний голова                                                                     В.П.Бригинець  


